

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024
Processo Administrativo Nº 021/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE KRISAN
Data de Publicação: 16/05/2024 15:34:42

TOTAL DO PROCESSO: 96.639,63			
SUPERMERCADO JACKIW LTDA.		10.751.650/0001-22	96.639,63
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 115	Total: 1.026,00
Item: 3	Unidade: duz	Marca: aliança	Modelo: dz
Descrição: OVOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,26	Valor Unit.: 10,26	Total Item: 1.026,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 113	Total: 3.798,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: RJ paes	Modelo: unidade
Descrição: PAO FATIADO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,66	Valor Unit.: 12,66	Total Item: 3.798,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 069	Total: 2.860,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Belo	Modelo: kg
Descrição: SALSICHA (VINA)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,30	Valor Unit.: 14,30	Total Item: 2.860,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	Total: 2.462,50
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Divina mesa	Modelo: unidade
Descrição: MOLHO DE TOMATE			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 9,85	Valor Unit.: 9,85	Total Item: 2.462,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 039	Total: 1.080,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Bonare	Modelo: unidade
Descrição: MILHO VERDE 280G.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 4,32	Valor Unit.: 4,32	Total Item: 1.080,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 018	Total: 1.049,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Dualis	Modelo: unidade
Descrição: MARGARINA POTE DE 1KG.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,98	Valor Unit.: 20,98	Total Item: 1.049,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 131	Total: 1.064,50
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Clarissima	Modelo: unidade
Descrição: FARINHA DE TRIGO 5 KG.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,29	Valor Unit.: 21,29	Total Item: 1.064,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 089	Total: 2.248,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Alto Alegre	Modelo: unidade
Descrição: AÇÚCAR 5KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,48	Valor Unit.: 22,48	Total Item: 2.248,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.116,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Divina mesa	Modelo: unidade
Descrição: DOCE DE LEITE POTE COM 1KG.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,32	Valor Unit.: 22,32	Total Item: 1.116,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 015	Total: 1.316,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Divina mesa	Modelo: unidade
Descrição: DOCE DE FRUTA POTE COM 1KG.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,32	Valor Unit.: 26,32	Total Item: 1.316,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 114	Total: 208,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: BANANA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,16	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 208,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 123	Total: 257,50
Item: 18	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: LARANJA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,15	Valor Unit.: 5,15	Total Item: 257,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 012	Total: 533,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: MAÇÃ			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,66	Valor Unit.: 10,66	Total Item: 533,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 080	Total: 449,50
Item: 20	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: MAMAO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,99	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 449,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 139	Total: 464,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: unidade
Descrição: ABACAXI			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,28	Valor Unit.: 9,28	Total Item: 464,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 028	Total: 2.516,00
Item: 25	Unidade: ks	Marca: Vr	Modelo: kg
Descrição: CARNE MOIDA 1A			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,16	Valor Unit.: 25,16	Total Item: 2.516,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 140	Total: 33,10
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Apolo	Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: SAL PACOTE 1KG

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 33,10

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 999,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: Coamo Modelo: unidade

Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,66 **Valor Unit.: 6,66** Total Item: 999,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 565,00**

Item: 28 Unidade: KG Marca: Konkel Modelo: kg

Descrição: PÃO FRANCÊS / KG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,30 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 565,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 707,50**

Item: 30 Unidade: UN Marca: Muky Modelo: unidade

Descrição: ACHOCOLATADO 1KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,15 **Valor Unit.: 14,15** Total Item: 707,50

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 12.560,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: Garoto Modelo: unidade

Descrição: CAIXA BOMBOM.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,56 **Valor Unit.: 12,56** Total Item: 12.560,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 7.040,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: Choks Modelo: unidade

Descrição: WAFER RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,04 **Valor Unit.: 7,04** Total Item: 7.040,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 114 **Total: 10.832,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: Ouro Branco Modelo: unidade

Descrição: CHOCOLATE BRANCO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 54,16 **Valor Unit.: 54,16** Total Item: 10.832,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 5.600,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: Sonho de Valsa Modelo: unidade

Descrição: CHOCOLATE PRETO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 56,00 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 5.600,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 3.526,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: Berbau Modelo: unidade

Descrição: PIRULITO 500G.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,63 **Valor Unit.: 17,63** Total Item: 3.526,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 2.598,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: Bola 7 Modelo: unidade

Descrição: BALA 500G.

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,99	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 2.598,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 022	Total: 1.353,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Fini	Modelo: unidade
Descrição: MARSHMALLOW.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,53	Valor Unit.: 13,53	Total Item: 1.353,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 008	Total: 10.600,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: Cini	Modelo: unidade
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 10,60	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 10.600,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 051	Total: 2,34
Item: 52	Unidade: UN	Marca: Heinig	Modelo: unidade
Descrição: VINAGRE 900ML.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2,34	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 2,34
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 016	Total: 15,15
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Divina mesa	Modelo: unidade
Descrição: VINAGRE DE MAÇA 500ML.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5,05	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 15,15
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 093	Total: 125,20
Item: 56	Unidade: UN	Marca: Prata	Modelo: unidade
Descrição: SAGU 400G.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,26	Valor Unit.: 6,26	Total Item: 125,20
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 031	Total: 113,20
Item: 57	Unidade: UN	Marca: Sinha	Modelo: unidade
Descrição: CANJICA DE MILHO 500G.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,66	Valor Unit.: 5,66	Total Item: 113,20
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 009	Total: 283,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: Apti	Modelo: unidade
Descrição: PUDIM 50G.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,66	Valor Unit.: 5,66	Total Item: 283,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 138	Total: 61,90
Item: 61	Unidade: UN	Marca: Piracanjuba	Modelo: unidade
Descrição: LEITE CONDENSADO 395G.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,19	Valor Unit.: 6,19	Total Item: 61,90
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 063	Total: 176,50
Item: 62	Unidade: UN	Marca: Apti	Modelo: unidade
Descrição: GELATINA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,53	Valor Unit.: 3,53	Total Item: 176,50

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 086	Total: 43,20
Item: 63	Unidade: UN	Marca: Piracanjuba	Modelo: unidade
Descrição: CREME DE LEITE 200G			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,32	Valor Unit.: 4,32	Total Item: 43,20
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 131	Total: 84,90
Item: 64	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: COCO FRUTA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,49	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 84,90
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 015	Total: 594,50
Item: 65	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: unidade
Descrição: MORANGO BANDEJA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,89	Valor Unit.: 11,89	Total Item: 594,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 053	Total: 883,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: Ninfa	Modelo: unidade
Descrição: PÃO DE MEL COM COBERTURA DE CHOCOLATE.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,66	Valor Unit.: 17,66	Total Item: 883,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 025	Total: 1.290,00
Item: 69	Unidade: KG	Marca: Levo	Modelo: kg
Descrição: PEITO DE FRANGO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,90	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 1.290,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 079	Total: 193,00
Item: 71	Unidade: LT	Marca: Maguary	Modelo: unidade
Descrição: SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,65	Valor Unit.: 9,65	Total Item: 193,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 050	Total: 1.498,50
Item: 73	Unidade: UN	Marca: Junibru	Modelo: unidade
Descrição: MASSA DE PIZZA.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 1.498,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 063	Total: 642,50
Item: 74	Unidade: PCT	Marca: Divina mesa	Modelo: unidade
Descrição: BATATA PALHA 500 GR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,85	Valor Unit.: 12,85	Total Item: 642,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 080	Total: 51,48
Item: 76	Unidade: UN	Marca: Regina	Modelo: unidade
Descrição: PEPINO EM CONSERVA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 25,74	Valor Unit.: 25,74	Total Item: 51,48
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 093	Total: 81,60

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 78	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: LIMÃO FRUTA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,16	Valor Unit.: 8,16	Total Item: 81,60
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 127	Total: 481,00
Item: 79	Unidade: UNI	Marca: Salto Plus	Modelo: unidade
Descrição: BISCOITO SALGADO 400G.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,62	Valor Unit.: 9,62	Total Item: 481,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 132	Total: 437,50
Item: 80	Unidade: UNI	Marca: Salt Plus	Modelo: unidade
Descrição: BISCOITO DOCE 400G.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,75	Valor Unit.: 8,75	Total Item: 437,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 144	Total: 2.066,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: Rj Paes	Modelo: unidade
Descrição: PÃO INTEGRAL FATIADO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,33	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 2.066,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 042	Total: 1.830,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: Sufresh	Modelo: unidade
Descrição: SUCO DE CAIXINHA 200ML.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,66	Valor Unit.: 3,66	Total Item: 1.830,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 148	Total: 249,50
Item: 84	Unidade: UN	Marca: Capimar	Modelo: unidade
Descrição: CHÁ.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,99	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 249,50
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 130	Total: 1.459,50
Item: 86	Unidade: KG	Marca: Fricasa	Modelo: kg
Descrição: BACON 1KG.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,19	Valor Unit.: 29,19	Total Item: 1.459,50
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 018	Total: 532,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: Tradição	Modelo: unidade
Descrição: BISNAGUINHA 300G.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,32	Valor Unit.: 5,32	Total Item: 532,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 063	Total: 1.024,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: Rj paes	Modelo: unidade
Descrição: PÃO DE CACHORRO QUENTE.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,24	Valor Unit.: 10,24	Total Item: 1.024,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 041	Total: 2.029,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: Alcafoods	Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: SUCRILHOS 1KG.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,29 **Valor Unit.: 20,29** Total Item: 2.029,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 54,90**

Item: 92 Unidade: UN Marca: Dona Emilia Modelo: unidade

Descrição: PIPOCA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,49 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 54,90

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 234,30**

Item: 95 Unidade: UN Marca: Dr Oetker Modelo: unidade

Descrição: CHANTILLY 200ML.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,43 **Valor Unit.: 23,43** Total Item: 234,30

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 104 **Total: 55,00**

Item: 96 Unidade: UN Marca: Limps Modelo: unidade

Descrição: DETERGENTE 500ML.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,75 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 55,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 173,20**

Item: 97 Unidade: UN Marca: Classy Modelo: unidade

Descrição: SABÃO EM PÓ 1,6KG.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 17,32 **Valor Unit.: 17,32** Total Item: 173,20

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 326,40**

Item: 98 Unidade: UN Marca: Da Ilha Modelo: unidade

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 05 LITROS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,32 **Valor Unit.: 16,32** Total Item: 326,40

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 15,00**

Item: 100 Unidade: UN Marca: Bombril Modelo: unidade

Descrição: BOMBRIL

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 15,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 244,35**

Item: 103 Unidade: UN Marca: Limps Modelo: unidade

Descrição: DESINFETANTE 05 LITROS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 16,29 **Valor Unit.: 16,29** Total Item: 244,35

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 213,20**

Item: 104 Unidade: UN Marca: Limps Modelo: uidade

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 21,32 **Valor Unit.: 21,32** Total Item: 213,20

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 73,47**

Item: 105 Unidade: UN Marca: Lorenzon Modelo: unidade

Descrição: ESPONJAS COM CABO.

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 3	Val. Ref.: 24,49	Valor Unit.: 24,49	Total Item: 73,47
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 069	Total: 139,74
Item: 106	Unidade: UN	Marca: Lorenzon	Modelo: unidade
Descrição: RODOS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,29	Valor Unit.: 23,29	Total Item: 139,74

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22a06e37f20b40e49b8c6e41bdfc5969.docx	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7ffd5acff94c51839cf0fc12e2aa1d.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d1d0d75eb61411cbb792df29c9f5109.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8462405085bc4b21886723f8c2c40371.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12981697e326459a995aa1b160f396cc.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/def06d6115cf4ab5bacd41b73d5024e7.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8b6f78fab664530b4befe826b347d4c.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ecc55c5494499f82c994faf6c2fd60.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/061eb06cff4f4386bf3947c5593d4780.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46fcd0f9d38f49bea662cffe566e68bf.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b36fa5615079411e99e5582d6927c6fd.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd058c15f43048a88aa6cfd491179b8b.pdf	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8ac3dc511074c12b8319588f89a06fb.rar	
Horário: 04/06/2024 18:25	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31b029bcb4f1452dbae3fe83d168c6ac.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------